
 
 
 
 
 

Primärvårdsjour 
 
 
 

Primärvårdsjour * 
 

vårdpersonal 
 

läkare (inhyrd arbetskraft) 
 

avdelningssekreterare 
 

övriga kostnader 
 

Externa 
 

H2413 Hjälpmedel, instrumentvård, infektioner osv. 
 

H2613 Sjuktransport 
 

H78 Diagnostikcentrum  
 

H800 Fastighets- och lokalitetstjänster 
 

H801 Koncernförvaltning 
 

H803 Företagshälsovård 
 

H804 Dataadministration 
 

H805 Apoteket  
 

H806 Bastjänster utan sekreterare 
 
 

TOTALT 

 Kostnader 
2023 

5 689 000 
 

2 003 000 
 

1 275 000 
 

68 000 
 

2 343 000 
 

64 000 
 

30 000 
 

41 000 
 

894 000 
 

225 000 
 

123 000 
 

6 000 
 

429 000 
 

99 000 
 

432 000 
 
 

5 689 000 

Kostnader 
2024 3 mån 

1 294 000 
 

458 000 
 

318 000 
 

18 000 
 

500 000 
 

7 000 
 

6 000 
 

9 000 
 

159 000 
 

56 000 
 

41 000 
 

1 000 
 

95 000 
 

23 000 
 

103 000 
 
 

1 294 000 

Linjär 
prognos* 

5 176 000 
 

1 832 000 
 

1 272 000 
 

72 000 
 

2 000 000 
 

28 000 
 

24 000 
 

36 000 
 

636 000 
 

224 000 
 

164 000 
 

4 000 
 

380 000 
 

92 000 
 

412 000 
 
 

5 176 000 

 
 

*De faktiska siffrorna för januari–mars baserar sig inte på en periodiserad redovisning på månadsnivå, dvs. 
siffrorna kan sakna kostnader för januari–mars. Prognosen är en linjär prognos som har uppnåtts genom att 
multiplicera siffrorna för januari–mars med fyra, så prognosen återspeglar nödvändigtvis inte en realistisk 
kostnadsnivå för 2024. 

 
 

VERKSAMHETENS NYCKELTAL 
 Antal patienter  1/2023–11/2023 12 787 
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